„bwi 2pief)/z,20

STES LOCATELLI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leq.br

Gerente Relac. PF
Matrícula 121854-0
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Ofício n° 57/2020 - CM

Toledo, 21 de setembro de 2020.

A Sua Senhoria o Senhor
CLAUDIO LUIZ EIDT
Gerente-Geral da Agência da Caixa Econômica Federal (CEF)
Rua Almirante Barroso, 1784- Centro
Toledo-PR

Assunto: Conclusão dos trabalhos da Comissão Especial para verificação da
questão previdenciária no Município.

Senhor Gerente,

Em atenção aos termos do Ofício n° 91/2020-GAB-Ademar
Dorfschmidt, Presidente da Comissão, comunicamos que a Comissão Especial para
verificação da questão previdenciária no Município, designada pela Portaria n° 89,
alterada pelas Portaria n° 117 e 131, do ano de 2019, concluiu seus trabalhos, tendo
apresentado Relatório Final, votado e acolhido pela unanimidade dos membros
presentes, em reunião realizada na data de 11 de setembro de 2020, decidindo pelo
envio de cópia integral do processo em mídia digital.

Atenciosamente,

ANTÔNIO Zól0
Presidente da Câmara Municipal

	00000001